Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

Распоряжение

 от 10 августа 2022 г.                                                                             № 47

дер. Рикасиха

О начале осветительного периода 2022–2023 годов на территории

муниципального образования «Приморское»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 4.6.1 ГОСТ Р 50597-93

«Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному

состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного

движения» и в связи с сокращением продолжительности светового дня:

1. Установить начало осветительного периода 2022–2023 годов на

территории муниципального образования «Приморское» с 15 августа 2022

года.

2. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит

размещению на официальном информационном сайте администрации

муниципального образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить директора МКУ

«Уют».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

И. о. главы муниципального образования                                      М.Г. Крюкова